
  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 04-703 Warszawa , dnia 16.05.2025 

Zamawiający 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Elektrotechniki 

Mieczysława Pożaryskiego 28 

04-703 Warszawa 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Dostawa aparatury laboratoryjno – badawczej z podziałem na części 

Numer 

postępowania 

ZP.2510.1.2025.UE 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do 

postępowania: 

 https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1090962 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.05.2025 roku o godz. 12:05 na Platformie zakupowej. 

 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 
Część 1 - Zakup oraz dostawa analizatora impedancji wraz z 

dedykowanym wyposażeniem 
47 645,20 zł 

2.2 
Część 2 - Zakup oraz dostawa system zasilania dwukierunkowego 

prądem stałym oraz obciążenia elektronicznego 
562 663,39 zł 

2.3 

Część 3 - Zakup oraz dostawa oscyloskopów cyfrowych wraz z 

odpowiednimi akcesoriami, takimi jak zestaw sond różnicowo-

napięciowych i szerokopasmowych prądowych 

663 725,32 zł 

2.4 
Część 4 - Zakup oraz dostawa cyfrowego 1 fazowego  miernika mocy 

AC/DC 
28 290,00 zł 

2.5 Część 5 - Zakup oraz dostawa kamery termowizyjnej ręcznej 14 760,00 zł 

2.6 Część 6 - Zakup oraz dostawa urządzenia do kontroli izolacji 19 434,00 zł 

2.7 
Część 7 - Zakup oraz dostawa obciążenia elektronicznego ze zwrotem 

energii sieci 
450 235,66 zł 

2.8 
Część 8 - Zakup oraz dostawa autotransformatora 3 fazowego o mocy 

115kVA z mechaniczna regulacja napięcia 
408 126,64 zł 

2.9 
Część 9 - Zakup oraz dostawa generatora wysokoczęstotliwościowego 

funkcyjnego 
18 204,00 zł 



  

 

 

 

strona 2 

2.10 
Część 10 - Zakup oraz dostawa regulowanych zasilaczy 

laboratoryjnych DC 
15 498,00 zł 

2.11 Część 11 - Zakup oraz dostawa kalibratora wysokoprądowego AC/DC 56 816,16 zł 

2.12 
Część 12 - Zakup oraz dostawa urządzenia do pomiarów emisji 

zaburzeń przewodzonych 
9 594,00 zł 

2.13 
Część 13 - Zakup oraz dostawa urządzenia do pomiarów emisji 

zaburzeń przewodzonych 
53 234,40 zł 

2.14 Część 14 - Zakup oraz dostawa zestawu sond bliskiego pola 2 023,35 zł 

2.15 Część 15 - Zakup oraz dostawa analizatora widma do pomiarów EMC 31 500,30 zł 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Część 1 - Zakup oraz dostawa analizatora impedancji wraz z dedykowanym wyposażeniem 

Oferta Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

90% 

Okres gwarancji 

10% 

2. Tespol sp. z o.o. 

ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 

42 004,50 zł 36 miesięcy 

 

Część 2 - Zakup oraz dostawa system zasilania dwukierunkowego prądem stałym oraz obciążenia 

elektronicznego 

Oferta Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

90% 

Okres gwarancji 

10% 

1. NDN-Zbigniew Daniluk 

Ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 

104 919,00 zł 36 miesięcy 

2. Tespol sp. z o.o. 

ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 

341 903,10 zł 36 miesięcy 

 

Część 3 - Zakup oraz dostawa oscyloskopów cyfrowych wraz z odpowiednimi akcesoriami, takimi jak 

zestaw sond różnicowo-napięciowych i szerokopasmowych prądowych 

Oferta Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

90% 

Okres gwarancji 

10% 

2. Tespol sp. z o.o. 

ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 

804 586,05 zł 36 miesięcy 

 

Część 4 - Zakup oraz dostawa cyfrowego 1 fazowego  miernika mocy AC/DC 

Oferta Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

90% 

Okres gwarancji 

10% 

1. NDN-Zbigniew Daniluk 

Ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 

26 026,80 zł 36 miesięcy 

2. Tespol sp. z o.o. 

ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 

47 822,40 zł 36 miesięcy 



  

 

 

 

strona 3 

Część 5 - Zakup oraz dostawa kamery termowizyjnej ręcznej 

Oferta Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

90% 

Okres gwarancji 

10% 

1. NDN-Zbigniew Daniluk 

Ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 

6 568,20 zł 36 miesięcy 

2. Tespol sp. z o.o. 

ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 

15 375,00 zł 24 miesiące 

 

Część 6 - Zakup oraz dostawa urządzenia do kontroli izolacji 

Oferta Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

90% 

Okres gwarancji 

10% 

1. NDN-Zbigniew Daniluk 

Ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 

16 100,70 zł 36 miesięcy 

 

Część 7 - Zakup oraz dostawa obciążenia elektronicznego ze zwrotem energii sieci 

Oferta Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

90% 

Okres gwarancji 

10% 

1. NDN-Zbigniew Daniluk 

Ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 

121 524,00 zł 36 miesięcy 

 

Część 8 - Zakup oraz dostawa autotransformatora 3 fazowego o mocy 115kVA z mechaniczna regulacja 

napięcia – BRAK OFERT 

 

Część 9 - Zakup oraz dostawa generatora wysokoczęstotliwościowego funkcyjnego 

Oferta Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

100% 

2. Tespol sp. z o.o. 

ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 

18 204,00 zł 

 

Część 10 - Zakup oraz dostawa regulowanych zasilaczy laboratoryjnych DC – BRAK OFERT 

 

Część 11 - Zakup oraz dostawa kalibratora wysokoprądowego AC/DC – BRAK OFERT 

 

Część 12 - Zakup oraz dostawa urządzenia do pomiarów emisji zaburzeń przewodzonych 

Oferta Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

90% 

Termin dostawy 

10% 

1. NDN-Zbigniew Daniluk 

Ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 

6 396,00 zł 5 tygodni 

2. Tespol sp. z o.o. 

ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 

16 592,70 zł 6 tygodni 

 

 

 



  

 

 

 

strona 4 

Część 13 - Zakup oraz dostawa urządzenia do pomiarów emisji zaburzeń przewodzonych 

Oferta Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

100% 

2. Tespol sp. z o.o. 

ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 

47 478,00 zł 

 

Część 14 - Zakup oraz dostawa zestawu sond bliskiego pola 

Oferta Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

90% 

Termin dostawy 

10% 

1. NDN-Zbigniew Daniluk 

Ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 

1 820,40 zł 1 tydzień 

 

Część 15 - Zakup oraz dostawa analizatora widma do pomiarów EMC 

Oferta Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

90% 

Termin dostawy 

10% 

1. NDN-Zbigniew Daniluk 

Ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 

33 376,05 zł 1 tydzień 

 


